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Bestyrelsen og centerlederen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2023 - 31. december 

2023 for Frivilligcenter Hillerød. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt 

Social- og Boligministeriets bekendtgørelse nr. 1412 af 12. oktober 2022, samt centret vedtægter.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og den finansielle stilling 

pr. 31. december 2023 samt af resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hillerød, 13. marts 2024 

 

Centerleder: 

 

 

Anette Nielsen      

 

Bestyrelsen: 

 

 

Peter Andersen  Jørgen Nielsen  Tina Borlund Jensen  

Formand 

 

 

Charlotte Holmer Kaufmanns Ruben Holmgreen Falk   
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Til Frivilligcenter Hillerød 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Frivilligcenter Hillerød for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, 

der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven samt Social- og Boligministeriets bekendtgørelse nr. 1412.  

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af centrets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af centrets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 

december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 1412. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, samt bekendtgørelse nr. 1412 af 12. oktober 2022 om økonomiske og administrative 

forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Boligministeriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 

er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uaf-

hængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 

vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold i årsregnskabet 

Årsregnskabet indeholder det af bestyrelsen godkendte budget for 2023. Budgettallene som fremgår af en sær-

skilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen, har ikke været underlagt revision.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere centrets evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere centret, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
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og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af centrets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at centret ikke længere kan fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Hillerød, 13. marts 2024 

 

Dansk Revision Hillerød 

Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 

 

 

Dennis Mielcke  

Statsautoriseret revisor 

mne36030 
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Hovedaktivitet 

Frivilligcenter Hillerød (FcH) arbejder for at give de bedste betingelser og de største udfoldelsesmuligheder for 

frivilligheden lokalt i Hillerød Kommune. Som frivilligcenter yder vi konsulentbistand til frivillige, organiserede 

som uorganiserede, synliggør frivillige aktiviteter, understøtter samarbejder og mobiliserer frivillige.  

 

FcH gør det lettere at være frivillig forening og nemmere at blive frivillig – også for de medborgere, som oplever 

barrierer ift. at deltage i det frivillige fællesskab, f.eks. grundet handicap eller sprogvanskeligheder. 

 

Kerneaktiviteterne er  

 Synliggørelse af foreninger og fællesskaber (månedsprogram/hjemmeside/Facebook, PR og events) 

 Guide til fællesskaber og hjælp og støtte (Foreningsvejviseren/Kom med-folder/Socialkompas)  

 Foreningsservice og støtte (lokaler, udstyr, sparring, kompetenceudvikling og kurser/uddannelse) 

 Rekruttering af frivillige (udformning af frivilligjobs, hjælp til Frivilligjob.dk) 

 Netværk og samarbejder (ml. kommune og foreninger, foreninger imellem, på tværs af civilsamfund, 

lokale uddannelses- og kommunale institutioner samt private aktører) 

 Formidling af viden om frivillighed og metoder  

 Social brobygning (fokus på viden om lokale muligheder, følgeskab, værtskab og fællesskabet) 

 

FCH udarbejder og præsenterer et årsskrift ved generalforsamlingen den 21. marts 2024 med nedslag og status 

fra 2023 i form af ord, billeder og tal. I år er årsskriftet elektronisk med links til film og artikler. Derudover udar-

bejder vi en handleplan med aktiviteter og mål for året. I handleplanen gives der status på målene og det, der 

blev opnået. Ledelsen er tilfreds med de mål, der blev opfyldt i 2023. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Sekretariatet bestod i 2023 af tre fuldtidsansatte, en projektkonsulent på deltid og en studentermedhjælper (5 

t/uge). Gennem mange år har vi været begunstigede af en meget kompetent og engageret frivilliggruppe, som 

har varetaget vitale dele af centrets drift ift. administration, bogholderi og IT. I juli 2023 måtte vi med kort varsel 

omorganisere bogholderiet pga. akut sygdom; der blev ansat en bogholder, som har bistået i overgangen og 

udvikling af en tidssvarende håndtering af en stadig mere sammensat økonomi. 

 

Vi kommer ud af 2023 med et lille underskud, som dels skyldes en stigning i udgifter til drift og administration 

pga. øgede forventninger og krav med flere og stører projekter, dels en stigning i lønudgifter, der løbende skal 

reguleres. Desværre oplever vi ikke den samme regulering af centrets bevillinger, som vi tilsvarende skal hono-

rere ift. samfundets almindelige pris- og lønstigninger. Det betyder, at grundbevillingerne udhules, og derfor skal 

vi i langt højere grad arbejde for og sikre, at alle projekter og indsatser bidrager til centrets administration og 

driftsudgifter gennem en ”fair share” tilgang.  

 

I andet halvår af 2023 har vi arbejdet med at omlægge vores budgetopstilling, så drift- og administrationsudgifter 

tydeliggøres og dermed kan fordeles. Med større projekter som TUFF-samarbejdet og flere medarbejdere følger 
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en forventning og behov for en professionel drift, som er vanskelig at få opbygget uden investering i ekstra res-

sourcer. 

 

Årets udvikling og resultat anses som grundlæggende tilfredsstillende.   

  

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af Frivilligcenter 

Hillerøds forhold.  
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  Perioden 1. januar - 31. december      

1  Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen 1.446.631  1.578.449  655.327 

2  Tilskud fra Hillerød Kommune 1.302.620  1.144.100  1.903.053 

  Tilskud fra Metro Schrøder Fonden 125.000  100.000  100.000 

3  Tilskud Velliv foreningen (fællesskabsformidlerne) 42.500  92.530  7.500 

4  Tilskud Jascha Fonden og Velliv Foreningen 100.030  100.030  0 

  Tilskud fra Industri- og Håndværkerforening 0  0  60.000 

  Hillerød Bibliotek, Sunde læse fællesskaber 0  0  65.000 

5  Donationer 129.904  0  65.049 

  4C Fonden  0  0  18.000 

6  Frivilligcenter Hillerød 159.757  77.080  226.955 

  Indtægter i alt 3.306.442  3.092.189  3.100.884 

        

7  FRIG, Grundfinansiering 350.000  350.000  350.000 

  PUF, Safe space 0  0  240.000 

8  TUFF 1.093.984  1.225.059  67.667 

  Anvendelse af tilskud fra Social- og Boligstyrelsen 1.443.984  1.575.059  657.667 

9  Drift 929.224  830.904  1.297.673 

10  Kom med  144.127  100.000  442.083 

  Frivillig fredag   0  0  16.000 

11  Ukraine indsats  180.000  150.000  116.639 

  Økonomisk råd og vejledning 0  0  3.500 

12  Trivselsgrupper - Indsatsen 80.000  55.000  50.000 

  Anvendelse af kommunale midler 1.333.351  1.267.723  1.925.895 

13  Ensomhedsprojekt (Frise)  49.142  0  0 

14  Værkstedsdage sårbare unge 

(Jashafonden og Velliv Foreningen) 

 

100.030  100.030  

 

0 

  FC Nordsjælland, kursus samarbejde 0  0  6.270 

  4C Fonden, trivselsgrupper 0  0  18.000 

15  Frivilligcenter Hillerød, aktiviteter og drift 424.513  271.975  440.985 

  Anvendt i øvrigt 573.685  372.005  465.255 

  Udgifter i alt  3.351.020  3.082.968  3.048.817 

        

  Resultat før renter -44.578  9.221  52.067 

  Renteindtægter 3.644  0  0 

  Renteudgifter 0  0  -7.072 

  Årets resultat, overført til næste år -40.934  9.221  44.995 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.894  58.289 

  Andre tilgodehavender  9.043  5.706 

  Periodeafgrænsningsposter  30.370  38.157 

  Tilgodehavender  43.307  102.152 

       

  Likvide beholdninger  745.821  490.080 

       

  Omsætningsaktiver i alt  789.128  592.232 

       

  Aktiver i alt  789.128  592.232 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Overført resultat  271.627  312.561 

16  Egenkapital i alt  271.627  312.561 

       

17  Leverandører af varer og tjenesteydelser  183.706  43.402 

18  Modtagne tilskud overført til næste år  216.799  143.793 

19  Anden gæld  116.996  92.476 

  Kortfristede gældsforpligtelser  517.501  279.671 

       

  Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  517.501  279.671 

       

  Passiver i alt  789.128  592.232 

       

       

    

20  Eventualforpligtelser   

21  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1  Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen     

        

  FRIG, grundfinansiering 350.000  350.000  350.000 

  TUFF 1.225.060  1.225.059  71.057 

  Overført fra tidligere år 3.390  3.390  237.660 

  Overført til næste år -131.819  0  -3.390 

  Tilskud fra Social- og Boligstyrelsen i alt 1.446.631  1.578.449  655.327 
 

2  Tilskud fra Hillerød Kommune     

        

  Grundfinansiering 703.000  650.000  683.514 

  Lokaler og drift 155.600  155.600  155.600 

  Puljer  0  0  86.839 

  Sommerferieaktiviteter Ukraine 0  0  61.000 

  Ukraine indsats  150.000  150.000  150.000 

        

  § 18-pulje, Økonomisk rådgivning  3.500  3.500  3.500 

  § 18-pulje, Trivselsgrupper 55.000  55.000  50.000 

  § 18-pulje, Ukraineindsats - familiecafé 20.000  0  25.000 

  § 18-pulje, kursusforløb 29.000  0  0 

  Kom med  144.000  100.000  540.600 

  Ensomhedspuljen, fællesskabsformidler 50.000  0  0 

  Ensomhedspuljen, projekt mænds mødested  13.000  0  0 

  Overført fra tidligere år 30.000  30.000  177.000 

  Overført til næste år (kursusforløb)  -26.480  0  0 

  Overført til næste år (forskønnelsespuljen) -24.000  0  -30.000 

  Tilskud fra Hillerød Kommune i alt 1.302.620  1.144.100  1.903.053 

3  Tilskud Velliv Foreningen (Fællesskabsformidlerne)     

        

  Tilskud 0  0  50.000 

  Overført fra tidligere år 42.500  42.500  0 

  Fejl i budgettet  0  50.030   

  Overført til næste år 0  0  -42.500 

  Tilskud Velliv Foreningen i alt 42.500  92.530  7.500 
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4  Tilskud Jascha Fonden og Velliv Foreningen, (værkstedsdage for 
sårbare unge) 

 

   

        

  Tilskud 50.000  50.000  50.030 

  Overført fra tidligere år 50.030  50.030  0 

  Overført til næste år 0  0  -50.030 

  Tilskud i alt 100.030  100.030  0 

 

5  Donationer     

        

  Donationer Frivillig fredag 2022 0  0  48.500 

  Socialkompasset (Frise)  20.000  0  0 

  Ensomhedsprojekt (Frise)  50.142  0  0 

  Hillerød Industri og Håndværkerforening (kursus-

forløb) 

12.500  0  0 

  DK’s Mentale Sundhedsuge, Vellivforeningen 10.000  0  0 

  Donationer 14.460  0  0 

  Donation Rotary 25.000  0  0 

  Fog, donation (20.000) – rest forbrug  10.302  0  9.698 

  Øvrige donationer  0  0  6.851 

  Overført til næste år  -12.500  0  0 

  Donationer i alt 129.904  0  65.049 

 

6  Frivilligcenter Hillerød     

        

  Kontingent, brugerbetaling, kurser m.v. 58.215  60.000  57.903 

  Fra DRC, familiecafe Ukraine 0  0  15.373 

  Salg af Hus Forbi 83.669  0  151.552 

  Overført fra tidligere år 17.873  17.080  20.000 

  Overført til næste år 0  0  -17.873 

  Frivilligcenter Hillerød i alt 159.757  77.080  226.955 
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7  FRIG, Grundfinansiering     

        

  Løn 350.000  350.000  350.000 

  FRIG i alt 350.000  350.000  350.000 
  

8  TUFF (Trivsel, Unge, Fællesskaber og Foreningsliv)      

        

  Løn 769.552  769.552  51.777 

  Konsulentbistand KP Hillerød 100.617  100.000  0 

  IT-anskaffelser  0  8.000  8.690 

  Fagligt og socialt netværksmøde 21.534  22.000  0 

  Lærlingeloops og workshops 2.706  2.685  0 

  Ungelabs  2.563  2.500  0 

  Partnerskabs sign on fees  120.000  240.000  0 

  Administration   20.916  20.916  1.000 

  Kommunikation /PR 1.599  5.418  0 

  Deltagergebyr / konferencer  4.900  5.000  0 

  Transport  2.609  2.000  0 

  Mødeforplejning 7.740  7.740  0 

  Lokaleomkostninger 16.118  16.118  0 

  Forsikring  6.130  6.130  3.200 

  Revision  17.000  17.000  3.000 

  TUFF i alt 1.093.984  1.225.059  67.667 
   

9  Drift     

        

  Løn 773.624  675.304  1.142.073 

  Lokaler og drift 155.600  155.600  155.600 

  Drift i alt 929.224  830.904  1.297.673 
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10  Kom med      

        

  Løn  112.000  100.000  100.000 

  Administration, fordelt  7.000  0  0 

  Print/kopi  5.973  0  0 

  Kom med foldere 9.901  0  0 

  Forplejning 4.753  0  9.846 

  Forplejning, tilskud Hillerød Kommune 0  0  -6.576 

  Workshop 4.500  0  16.500 

  Ensomhedspuljen, donationer  0  0  315.000 

  Markedsføring mv.  0  0  7.313 

  Kom med i alt 144.127  100.000  442.083 

11  Ukraine indsats     

        

  Løn  100.220  110.000  0 

  Administration  5.744  0  0 

  Kopi og print  2.619  0  0 

  Forplejning 1.443  0  9.241 

  Familiecafé  14.769  0  0 

  Team Rotory, cykelprojekt 15.205  0  4.139 

  Aktiviteter  0  0  103.259 

  Dansk Flygtningehjælp 40.000  40.000  0 

  Ukraine indsats i alt 180.000  150.000  116.639 

12  Trivselsgruppe – indsatsen       

        

  Løn 17.171  0  0 

  Administration 10.000  0  0 

  Aktiviteter  52.829  0  0 

  Ensomhedsprojekt i alt 80.000  55.000  0 
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13  Ensomhedsprojekt (Frise)       

        

  Løn 42.000  0  0 

  Administration 6.490  0  0 

  Rejseomkostninger  652  0  0 

  Ensomhedsprojekt i alt 49.142  0  0 

 

14  Værkstedsdage sårbare unge (Jascha Fonden og Velliv Foreningen)      

        

  Løn  35.182  22.300  0 

  Honorarer  38.578  41.200  0 

  Administration  6.907  6.500  0 

  Kommunikation  7.042  10.000  0 

  Materialer og forplejning 12.320  20.000  0 

  Jascha Fonden og Velliv Foreningen i alt 100.030  100.030  0 

15  Frivilligcenter Hillerød     

  Administration, sociale omkostninger mv.  23.030  55.000  20.227 

  IT udstyr, licenser og bredbånd  43.614  30.000  34.066 

  Mindre anskaffelser  16.849  0  19.621 

  Vedligehold og renovering 1.778  19.975  18.015 

  Markedsføring, annoncer og print 62.594  30.000  18.224 

  Uddannelse, kørsel og forplejning 66.493  30.000  50.855 

  Uddannelse, dækket af trivselsgrupper 0  0  -2.171 

  Foreningsservice og aktiviteter 128.247  25.000  122.393 

  Forsikring og revision 45.923  32.000  31.039 

  Køb af Hus Forbi aviser  89.613  0  142.656 

  Fordelte administrationsomkostninger til projek-

ter 

-96.676  0  0 

  Omkostninger vedrørende Covid-19 0  0  2.797 

  Ændring i skyldig feriepengeforpligtelse 43.048  0  -16.737 

  Frivilligcenter Hillerød i alt 424.513  221.975  440.985 
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16  Egenkapital     
       

  Saldo primo  312.561  267.566 
  Årets resultat  -40.934  44.995 

  Egenkapital ultimo  271.627  312.561 
 

17  Leverandører af varer og tjenesteydelser     
       

  Leverandører af varer  146.706  23.402 
  Afsat skønnet revisorhonorar (regnskab og projektregnskab)  37.000  20.000 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt  183.706  43.402 
  

18  Anden gæld     

       

  Skyldig A-skat mv.  43.589  41.031 
  Skyldig ATP mv.  3.029  2.461 
  Skyldige feriepenge  1.438  3.369 
  Skyldige lønposter  7.276  27.000 
  Afsat skyldige feriepengeforpligtelser, 1/9-31/12-2023  61.663  18.615 

  Anden gæld i alt  116.996  92.476 
   

19  Modtagne tilskud overført til næste år      

       

  Rotory  22.000  0 
  Industri og Håndværkerforening  12.500  0 
  Hillerød Kommune, kursusforløb   26.480  0 
  TUFF projekt  131.819  3.390 
  Forskønnelsespuljen  24.000  30.000 
  Velliv   0  42.500 
  Jascha Fonden   0  50.030 
  Frivilligcentre, samarbejde   0  17.873 

  Modtagne tilskud overført til næste år i alt  216.799  143.793 
  

20  Eventualforpligtelser   

   
Ingen. 

  

 

21  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

   
Ingen. 
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Perioden 1. januar - 31. december     

FRIG, Grundfinansiering  350.000  350.000 
TUFF  1.225.060  1.225.059 
Hillerød Kommune, Grundfinansiering  821.893  805.600 
Hillerød Kommune, Kom med og Ensomhedspuljen  144.000  100.000 
Hillerød Kommune, puljer  50.000  0 
Hillerød Kommune, Ukraineindsats   150.000  150.000 
§ 18 pulje i alt  107.500  58.500 
Projekt Fællesskabsformidlere   50.000  0 
Kontingent, brugerbetaling og facilitering af kurser m.v.   58.215  60.000 
Metro Schrøder Fonden  125.000  100.000 
Rotary  22.000  0 
Salg af Hus Forbi   83.669  0 
Donationer   192.904  0 
Overført fra 2022      143.000  243.030 
Overført til 2024  -216.799  0 
Indtægter i alt  3.306.442  3.092.189 
     
Løn  1.219.088  1.229.334 
Administration, sociale omkostninger mv.   23.030  55.000 
Vedligehold og renovering     1.778  19.975 
Småanskaffelser   16.849  0 
IT udstyr, licenser og bredbånd   43.614  30.000 
Markedsføring (annoncer og trykning)  62.594  30.000 
Hus Forbi aviser   89.613  0 
Uddannelse, kørsel og forplejning  66.493  30.000 
Foreningsservice, aktiviteter og events  128.247  25.000 
Forsikring og revision  45.923  32.000 
Lokaleudgifter og drift  155.680  155.600 
§ 18-pulje, trivselsgrupper  80.000  55.000 
Kom med   144.127  100.000 
TUFF  1.093.984  1.225.059 
Ukraine indsats   180.000  96.000 
Renteindtægter    -3.644  0 
Udgifter i alt  3.347.376  3.082.968 
     
Årets resultat  -40.934  9.221 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A,  

Social- og Boligministeriets bekendtgørelse nr. 1412 samt centrets vedtægter.  

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde Frivilligcenter 

Hillerød, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksom-

heden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Indtægter og herunder offentlige tilskud 

Indtægter omfatter tilskud fra offentlige myndigheder, donationer samt kontingenter mv.. Indtægter indregnes 

i resultatopgørelsen efter bevillinger og udførte aktiviteter som har fundet sted inden regnskabsårets udgang, og 

periodiseres i nødvendigt omfang, herunder forbrugte og uforbrugte tilskud.  

 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen såfremt risikoovergang er overgået til køber.  

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til centrets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
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reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår.   

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til en afvejet kostpris svarende til nominel værdi. 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ztbngsgKDUWwZoRXcXJm1uFdtclG6RDA/3eDb59TBnE=   hrTKPhiPMKuWPqv45kDsnwJqibA5ZKamXX6Z6vGp1Wk=      AQAB           2024-03-13T14:35:38.648Z     UKxallWu0BM8e77bB3HlTra1Ut4QZSxE94GdilzNodQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 807030944520921174930988792852795645134600119097        
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            rp23
            ETCOG-0HDMX-E6EDE-6AUCF-X870B-DXP30
            SHA-256
            663c8df93ad1901071f98910479336c3b6be43aac3a8413410cd579814424544
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         wU33E+6JrA9XGDWsddjnnZEOJpqdD6occTAgcMoCklE=   YQl5NMKsoolOcs2lKOhUvNrNBeyx5SdOA2uv4BkTV48=      AQAB           2024-03-14T17:38:57.180Z     /OW3SDguzUsrtRFGuXtP8t1YRSn8l1UD66SEi9nsfgw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 785010883334675761838656378814414316489613613863        


rg23
            2V2XE-GQN0T-5L6UT-SFFEJ-VC6HZ-6JVST
            SHA-256
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            rp23
            ETCOG-0HDMX-E6EDE-6AUCF-X870B-DXP30
            SHA-256
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                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ztbngsgKDUWwZoRXcXJm1uFdtclG6RDA/3eDb59TBnE=   APiyZdAaEWPgB8zS/Chx8DhRXuyKrsN7k4aD3dRKmsU=      AQAB           2024-03-20T12:01:00.667Z     LxUOYMH2oUyBaR/KoHThiFz6+bvfYS5ZYNCdAHxLFS4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 324211493260483729665117717943485081525694018766        
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                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            rp23
            ETCOG-0HDMX-E6EDE-6AUCF-X870B-DXP30
            SHA-256
            663c8df93ad1901071f98910479336c3b6be43aac3a8413410cd579814424544
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         g29fTJxEPnHzFseuwlSsMLkg2bkdEjL7CrG1ZLIGrN4=   2teM9LD+MPeb+xPLo5v9DfzMOHqnCU2c3gYQqIBaJwU=      AQAB           2024-03-20T13:44:55.683Z     g3mb+aC34c0QXVk9UTLa51EV3W/Fcw4+fgaFEa8KkXk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 632770150149474353736949419959620021981262043682        
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            2V2XE-GQN0T-5L6UT-SFFEJ-VC6HZ-6JVST
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            ed692fb918260717f7481f3aada8d9ff32706a2783c3d9425c694ca6cdf7d81c
            
                                    
                                                    Dansk Revision Hillerød
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            rp23
            ETCOG-0HDMX-E6EDE-6AUCF-X870B-DXP30
            SHA-256
            663c8df93ad1901071f98910479336c3b6be43aac3a8413410cd579814424544
            
                                    
                                                    Dansk Revision Hillerød
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         SBFK/U8lK0hQs18MlH5jkYQzR9NKKFqTL6hSbnVsWjA=   BswjeUVLcZPLLwuYQzH7oZzSa2DhaGX4aC4PH3hnSnU=      AQAB           2024-03-22T13:48:51.448Z     S6zjArGCpM4vuXgsWiT7A7Bi4JMn5xWPy6ROm2jksUA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 592048351413456654108708174124002077549015825969        
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            2V2XE-GQN0T-5L6UT-SFFEJ-VC6HZ-6JVST
            SHA-256
            ed692fb918260717f7481f3aada8d9ff32706a2783c3d9425c694ca6cdf7d81c
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         kz85p+JOMiHI8dFq1F8EqweACPQU/BnwA/VRNyOh8eg=   7nXWf0n524N2oYgs5d1T2crWPdecbncVho6IY7PZb1Y=      AQAB           2024-03-13T13:26:07.995Z     GT7GfKIsP0/rsVIQGuQVwI2K8ZnR7goDqeheAh5YRbc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1378034175712524169812617480045876508248948270730        
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  2024-03-13 13:26:00 UTC   Penneo system                       176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 13:26:09 UTC   Anette Nielsen                      176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder                         
  2024-03-13 13:31:16 UTC   Ruben Christian Falk                83.88.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 13:38:28 UTC   Ruben Christian Falk                83.88.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 13:38:29 UTC   Penneo system                       83.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 13:42:14 UTC   Penneo system                       83.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 13:42:14 UTC   Ruben Christian Falk                83.88.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 13:42:15 UTC   Penneo system                       83.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 13:42:40 UTC   Ruben Christian Falk                83.88.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2024-03-13 13:48:33 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 14:00:20 UTC   Jørgen Nielsen                      83.88.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 14:03:08 UTC   Jørgen Nielsen                      83.88.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 14:05:24 UTC   Jørgen Nielsen                      83.88.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 14:05:25 UTC   Penneo system                       83.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 14:09:38 UTC   Tina Borlund Jensen                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 14:09:44 UTC   Tina Borlund Jensen                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 14:10:04 UTC   Tina Borlund Jensen                 194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 14:10:05 UTC   Penneo system                       194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 14:11:38 UTC   Penneo system                       194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 14:11:38 UTC   Tina Borlund Jensen                 194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 14:11:42 UTC   Penneo system                       194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 14:11:54 UTC   Tina Borlund Jensen                 194.255.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2024-03-13 14:34:11 UTC   Penneo system                       83.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 14:34:11 UTC   Jørgen Nielsen                      83.88.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 14:34:21 UTC   Penneo system                       83.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 14:35:39 UTC   Jørgen Nielsen                      83.88.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2024-03-13 21:37:29 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-13 21:37:36 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 21:37:36 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 21:39:43 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-13 21:39:44 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 21:39:46 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-13 21:55:20 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 05:43:23 UTC   Peter Andersen                      172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 13:19:17 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Peter Andersen" at "pazealand@hotmail.com"           
  2024-03-14 13:19:18 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"          
  2024-03-14 13:19:23 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 13:19:26 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 14:43:07 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 14:43:07 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 14:43:13 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-14 14:43:14 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-14 17:35:58 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 17:35:59 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-14 17:36:02 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-14 17:36:02 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-14 17:38:44 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-14 17:38:44 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-14 17:38:45 UTC   Penneo system                       87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-14 17:38:58 UTC   Peter Andersen                      87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                           
  2024-03-15 05:56:58 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-15 13:20:17 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"          
  2024-03-15 13:20:25 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-16 10:53:07 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-16 12:28:32 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-16 13:18:32 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-16 13:23:09 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"          
  2024-03-16 13:23:15 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-17 13:33:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"          
  2024-03-18 04:32:59 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-18 05:04:56 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-18 13:34:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"          
  2024-03-18 13:34:19 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-18 13:34:20 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-19 05:39:29 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-19 13:35:14 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"          
  2024-03-19 13:35:20 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-19 13:35:20 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-20 07:25:11 UTC   Pia Funck Johansson                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 10:47:02 UTC   Pia Funck Johansson                 188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 10:47:19 UTC   Pia Funck Johansson                 188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Charlotte Holmer Kaufmanas" at "chk@hki.dk"                   
  2024-03-20 10:47:31 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          40.94.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                 
  2024-03-20 12:00:04 UTC   Penneo system                       152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 12:00:04 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-20 12:00:57 UTC   Penneo system                       152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 12:00:57 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-20 12:00:58 UTC   Penneo system                       152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 12:01:02 UTC   Charlotte Holmer Kaufmanas          152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                             
  2024-03-20 12:01:03 UTC   Pia Funck Johansson                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dennis Martin Torkenholdt Mielcke" at "dmi@danskrevision.dk"  
  2024-03-20 13:44:23 UTC   Penneo system                       188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 13:44:23 UTC   Dennis Martin Torkenholdt Mielcke   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-20 13:44:53 UTC   Penneo system                       188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 13:44:53 UTC   Dennis Martin Torkenholdt Mielcke   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-20 13:44:54 UTC   Penneo system                       188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 13:44:57 UTC   Dennis Martin Torkenholdt Mielcke   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor               
  2024-03-20 13:44:58 UTC   Pia Funck Johansson                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Georg Landbo Quedens" at "cq@ret-raad.dk"           
  2024-03-20 15:27:19 UTC   Penneo system                       81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-20 15:27:19 UTC   Christian Georg Landbo Quedens      81.19.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-21 13:45:17 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Georg Landbo Quedens" at "cq@ret-raad.dk"  
  2024-03-22 13:46:17 UTC   Penneo system                       xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Georg Landbo Quedens" at "cq@ret-raad.dk"  
  2024-03-22 13:47:50 UTC   Christian Georg Landbo Quedens      81.19.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-22 13:47:51 UTC   Penneo system                       81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-22 13:48:42 UTC   Penneo system                       81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-22 13:48:42 UTC   Christian Georg Landbo Quedens      81.19.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2024-03-22 13:48:44 UTC   Penneo system                       81.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2024-03-22 13:48:52 UTC   Penneo system                       81.19.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                         
  2024-03-22 13:48:53 UTC   Christian Georg Landbo Quedens      81.19.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent                                                         
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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